РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет депутатов
Лебяженского городского поселения
Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

                                                    Р Е Ш Е Н И Е
    06 сентября 2019 г.                                                                         № 193

    «Об внесении изменений в состав депутатских комиссий Совета

депутатов МО Лебяженское городское поселение»

Рассмотрев вопрос повестки дня «Об внесении изменений в состав депутатских
             комиссий Совета депутатов  Лебяженского городского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации. Решением "Совета депутатов муниципального образования «Лебяженского городского поселения №49  от 28.09.2006г. Об утверждении положения о постоянных комиссиях Совета депутатов МО Лебяженское городское поселение.
            Совет депутатов Лебяженского городского поселения Решил:

1). Утвердить бюджетную комиссию в составе:
Александров Д.В, Антоновский Е.В, Воеводина С.Н, Фаустова О.Ю, Макаров С.А,
Утвердить председателем комиссии   Александрова Д.В.
2). Пункт 2 решения совета депутатов от 13 сентября 2019г. «Об утверждение состава депутатских комиссий Совета депутатов МО Лебяженское городское поселение» считать утратившим силу.
3). Решение вступает в силу с момента принятия.
4). Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
  Глава  Лебяженского городского поселения                                        С. Н. Воеводин.